
ZupplySite ApS

CVR-nr.: 43013459

Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Jose Luis Tavares Cuevas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZupplySite ApS
Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43013459
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Vi er tilfredse med årets resultat.

Selskabet har haft et underskud på 849.154 kr. i regnskabsåret, hvilket er som forventet.

Selskabet har en egenkapital pr. 31. december 2023 på 6.342 kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Vi forventer et underskud i 2024.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		319.028	-11.370
Personaleomkostninger	1	-1.117.004	-770.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.989	0
Resultat af ordinær primær drift		-801.965	-781.468
Andre finansielle indtægter		2.297	39.996
Øvrige finansielle omkostninger		-49.486	-23.307
Ordinært resultat før skat		-849.154	-764.779
Skat af årets resultat	3	202.292	207.482
Årets resultat		-646.862	-557.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-646.862	-557.297
I alt		-646.862	-557.297

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.090	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	10.090	0
Anlægsaktiver i alt		10.090	0
Udskudte skatteaktiver		80.916	76.054
Tilgodehavende skat		199.650	131.428
Periodeafgrænsningsposter		0	311.063
Tilgodehavender i alt		280.566	518.545
Likvide beholdninger		853.006	434.401
Omsætningsaktiver i alt		1.133.572	952.946
AKTIVER I ALT		1.143.662	952.946

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	46.567	45.720
Overkurs ved emission		1.163.934	914.781
Overført resultat		-1.204.159	-557.297
Egenkapital i alt		6.342	403.204
Hensættelse til udskudt skat	6	2.220	0
Andre hensatte forpligtelser		3.703	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.923	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.002.986	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.002.986	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.285	7.613
Skyldig moms og afgifter		2.869	1.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.257	40.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.411	49.742
Gældsforpligtelser i alt		1.131.397	549.742
PASSIVER I ALT		1.143.662	952.946

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.093.730	762.317
Pensionsbidrag og ATP	7.006	6.816
Andre personaleomkostninger	16.268	965
	1.117.004	770.098

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.989	0
	3.989	0

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-202.292	-207.482
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-202.292	-207.482

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	14.079
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	14.079
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-3.989
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-3.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	10.090

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 46.567 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	40.005
Tilgang, kapitaludvidelse	6.562
Anpartskapital ultimo	46.567

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	10.090	0	10.090
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	0	0
	10.090	0	10.090
Udskudt skat, 22%			2.220

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Anden gæld	1.048.206	45.220	1.002.986	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.048.206	45.220	1.002.986	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret